— 1 —

乐山市发展和改革委员会文件
乐发改价格〔2023〕526 号

乐山市发展和改革委员会
关于转发《四川省发展和改革委员会

关于公布四川省 2023 年度政府定价的经营
服务性收费等目录清单的通知》的通知

各区、市、县、自治县发展改革局，乐山高新区产业经济发展

局：

为全面深化“放管服”改革，进一步降低实体经济成本，持

续改善营商环境，增强收费政策透明度，现将《四川省发展和

改革委员会关于公布四川省2023年度政府定价的经营服务性收

费等目录清单的通知》（川发改价格〔2023〕533 号）转发你们，

并将《2023 年乐山市市级政府定价的价格和经营服务性收费目

— 2 —

录》予以公布，请各地按省通知要求同步建立当地政府定价管

理的收费目录清单，并在政府网站或部门网站上公布。

附件：1.四川省发展和改革委员会关于公布四川省 2023 年

度政府定价的经营服务性收费等目录清单的通知

2.2023 年乐山市市级政府定价的价格和经营服务性

收费目录

乐山市发展和改革委员会

2023 年 12 月 12 日

乐山市发展和改革委员会办公室 2023 年 12 月 12 日印发